２０２５年６月４日

会員の皆様

セントラルウェルネスクラブさいたま新都心

THE MARK GRAND HOTEL

臨時休館のお知らせ

拝啓

初夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび、THE MARK GRAND HOTEL におきまして、全館を対象とした停電作業

および施設点検を実施する運びとなりました。これに伴い、誠に勝手ながら下記日程

にて営業時間の短縮および臨時休館とさせていただきます。ご利用を予定されていた

皆様には、多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げ

ます。

安全かつ快適な施設運営のための処置でございますので、何卒ご理解とご協力を賜

りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬 具

記

１．休館日時 ２０２５年７月２２日(火) 14：30 以降

           ７月２３日(水)  終日

            ※22 日(火)は、すべての会員区分の方に 9：00～14：30 の時間帯をご利

用いただけます。

      ※7 月 24 日（木）9：00 より通常通りの営業となります。

２．作業内容  ホテル全館の停電作業及び施設点検

３．近隣クラブのご利用について

当クラブの会員証（アプリ含む）をご提示いただくと、22 日、23 日の両

日とも、すべてのご利用区分の方が営業時間内は無料にてご利用いただ

けます。

セントラルウェルネスクラブ大宮宮原店      【休館日：水曜日】

セントラルスポーツジムスタさいたま中央店   【両日とも営業日】

セントラルスポーツジムスタハレノテラス東大宮店【   〃   】

セントラルウェルネスクラブ桶川北本店     【   〃   】

      ※営業時間等は、ホームページをご確認ください。

４．その他    ご不明な点やご質問等がございましたらクラブ（048-601-2525）

までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以 上